

# Guardia Holding ApS

Tranebærvej 44, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 78 27 72

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2023

Dirigent:

.....  
Mette Danmark Baadsgaard Bruun

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Guardia Holding ApS
Adresse, postnr., by	Tranebærvej 44, 9530 Støvring
CVR-nr.	33 78 27 72
Stiftet	8. juli 2011
Hjemstedskommune	Rebild
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Charlotte Zeidler Holm Vigh Rasmus Risbjerg Mette Danmark Baadsgaard Bruun
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Clienti A/S og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter efter direktionens nærmere skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 2.558 t.kr. mod et overskud på 2.851 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 7.523 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>Bruttotab</b>	-6.342	-5.600
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.565.667	2.855.175
2	Finansielle omkostninger	-3.356	-6.579
	<b>Resultat før skat</b>	2.555.969	2.842.996
	Skat af årets resultat	2.146	7.761
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.558.115</u>	<u>2.850.757</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.121.211	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.565.667	2.855.175
	Overført resultat	-2.128.763	-1.004.418
		<u>2.558.115</u>	<u>2.850.757</u>



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.265.669	6.080.361
		<u>7.265.669</u>	<u>6.080.361</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.265.669</u>	<u>6.080.361</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	104.280	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	170.685
	Andre tilgodehavender	0	200.000
		<u>104.280</u>	<u>370.685</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>260.328</u>	<u>431.531</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>364.608</u>	<u>802.216</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>7.630.277</u>	<u>6.882.577</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	160.000	160.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.879.934	3.879.934
	Overført resultat	1.361.623	924.719
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.121.211	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>7.522.768</u>	<u>5.964.653</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.000
	Skyldig selskabsskat	0	762.924
	Skyldig sambeskatningsbidrag	102.134	0
		<u>107.509</u>	<u>917.924</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>107.509</u>	<u>917.924</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>7.630.277</u>	<u>6.882.577</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
<b>Egenkapital 1. juli 2022</b>	160.000	3.879.934	924.719	1.000.000	5.964.653
Overført via resultatdisponering	0	2.565.667	-2.128.763	2.121.211	2.558.115
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.565.667	2.565.667	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>160.000</b>	<b>3.879.934</b>	<b>1.361.623</b>	<b>2.121.211</b>	<b>7.522.768</b>

Der er ikke sket binding på Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode af det udbytte, der forventes modtaget fra de tilknyttede virksomheder, idet virksomheden anvender samtidighedsprincippet, hvor det forventede udbytte overføres fra nettoopskrivningsreserven til overført resultat under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Guardia Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet samt gevinst/tab ved afhændelse af dattervirksomheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

###### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen, i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

###### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en individuel vurdering af tilgodehavenderne. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

###### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende selskabsskat eller skyldig selskabsskat.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenu og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.000	6.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.356</u>	<u>579</u>
	<u><u>3.356</u></u>	<u><u>6.579</u></u>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris 1. juli 2022	<u>565.067</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>565.067</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	5.515.294
Udloddet udbytte	-1.380.359
Andel af årets resultat	<u>2.565.667</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>6.700.602</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><u>7.265.669</u></u>

#### Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Clienti	A/S	Aalborg	94,00 %

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Clienti A/S (CVR-nr. 33 78 27 99). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige danske sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af moderselskabets årsrapport, og udgør 0 kr. pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Risbjerg

### Direktion

På vegne af: Guardia Holding ApS

Serienummer: 37912dbc-3c2d-4c34-8843-d8a7c4f5d03c

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-10-01 17:56:56 UTC



## Mette Danmark Baadsgaard Bruun

### Direktion

På vegne af: Guardia Holding ApS

Serienummer: 5458093d-78dc-42a1-b8a9-b79e9d143bfe

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-10-01 17:58:51 UTC



## Charlotte Zeidler Holm Vigh

### Direktion

På vegne af: Guardia Holding ApS

Serienummer: 7d7b4a54-e056-467f-af14-bcb0539eecd

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-10-01 18:40:32 UTC



## Martin Bøgsted

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 96608d33-7f4b-4821-9ea3-9543b6fca10b

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-10-02 06:45:12 UTC



## Hans Børge Sinding Vistisen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8e396adc-e0e6-4c96-9dae-606a551fad68

IP: 188.114.xxx.xxx

2023-10-02 15:15:07 UTC



## Mette Danmark Baadsgaard Bruun

### Dirigent

På vegne af: Guardia Holding ApS

Serienummer: 5458093d-78dc-42a1-b8a9-b79e9d143bfe

IP: 217.198.xxx.xxx

2023-10-02 15:18:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 601AH-DVNAM-OIEDV-AIEND-6M5GP-FDBQL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>